Idem.

Filij hæreticorum vsque ad secundam lineam pa-
ternam, ad primam uero maternam sunt inhabiles
ad beneficiū Ecclesiasticum, vel officium seculare;
si patres ante mortem Ecclesie reincorporati non
fuerint. hoc dicit, secundum Domi.

C A P. XV.

STATVTVM † felicit recordationis In-
nocentij, & Alexandri prædecessorum
nostrorum: ne uidelicet hæretici, crede-
tes receptatores, defensores, & fautores eorum,
ipsorumque Filij usque ad secundam generatio-
nem ad aliquod beneficiū Ecclesiasticum, seu
publicum officium admittantur: quod si secus
actum fuerit, sit irritum, & inane. primū, & se-
cundum gradum per paternam lineam comprē-
hendere declaramus; per maternam uero ad pri-
mum duntaxat uolumus hoc extendi. Hoc sanè
de filijs & nepotibus hæreticorum, credentium,
& aliorum huiusmodi, qui tales esse vel tales etiā
decessisse probantur, intelligendum esse uidetur
non autem illorum, quos emendatos esse consti-
terit, & reincorporatos Ecclesie unitati, & pro
culpa huiusmodi ad mandatum Ecclesie pœni-
tentiam recepisse: quam ipsi uel iam perfecerit
uel humiliter prosecutioni eius insistant, uel pa-
rati fuerint ad recipiendam eandem.

Idem.

Inquisitor Papæ super hæresi sine speciali mada-
to non inquit cōtra episcopum: sed si eum culpabi-
lem sciuerit, nunciabit Papæ. hoc dicit, Io. And.

C A P. XVI.

INQUISITORES † hereticæ prauitatis,
ab Apostolica Sede seu alio uel alijs qui
buslibet deputati, de huiusmodi crimi-
ne inquirere contra Episcopos nequeūt, aut eius
textu procedere contra eos: Nisi in litteris com-
missionis Apostolicæ, quod hoc possint, contine-
tur expressè. Si tamen Inquisitores ipsi, Episco-
pos, uel alios superiores prælatos sciuerint, uel in-
uenerint circa crimen hæreseos commississe, aut
eos de hoc diffamatos existere uel suspectos, id te-
nebuntur sedi Apostolicæ nuntiare.

Idem.

Non derogatur ordinarijs super processu hæretico-
rum. licet Papa generaliter alteri deleget. Et sup eo
dem facto episcopus, & Inquisitor possunt procede-
re communiter uel diuisim, uel proferre sententiam
in qua si discordant, debent Papæ referre. Et episco-
pi qualitercunque procedant, debent seruare modum
Inquisitoribus impositum. hoc dicit, Domi.

C A P. XVII.

PER hoc, † quod negotium hæreticæ pra-
uitatis alicui uel aliquib. ab Apostolica
sede generaliter in aliqua prouincia, ci-
uitate, uel diocesi delegatur, diocesani episco-
pis,

† Eym. 3. p. q. 114. 115. & di-
xi ibid. plenif-
sime.

† Vide Eym.
4. p. q. 26. 27.
30. & dixi ibi
dem copiosè

† Hæc decre-
talis declara-
tur per extra-
uag. Ex co. n.
de hære. quæ
paulo post in-
teritur.